
IKF är ett förbund av 24 föreningar, 
som arbetar för integration och mot 
rasism.

IKF:s ordförande Ulla Herberts
rapport från Kamuga i januari 2010

Kamuga blomstrade. Som vanligt blev jag hälsad av en grupp dansande och sjun-
gande kvinnor. Det var nog tur att jag inte förstod hyllningssången, men jag kunde 
urskilja både IKF och Ulla i refrängen. Ungdomarna har fått en välkvalificerad 
dans- och sånglärare som ledare. Kultur är viktigt, när den är av godo. Det går inte 
att dansa och sjunga och vara på dåligt humör. Egentligen borde vi dansa lite oftare.

Så här målande beskriver Ulla inledningen på sitt senaste och omtumlande besök 
hos Kamuga i januari 2010. Efter en äventyrlig resa för att komma fram till Centret fick 
alltså Ulla ett varmt välkomnande. Hon berättar också om sitt möte med flera medlem-
mar, alla elever och många av de mindre barnen. Centret är byns naturliga mötesplats 
och de många eleverna från olika byar har gett nytt liv till hela området.
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Under hela besöket låg oron för fram-
tiden över oss. Forum Syd har fått nya be-
stämmelser och vi var i stor ovisshet om 
projektet skulle finansieras ett år till. Lät-
tnaden var stor när Forum Syd meddelade 
att vi får hela den sökta summan. 

Det betyder att skolan får detta året på 
sig att kunna etablera sig och förhoppn-
ingsvis fortsätta att bli den möjlighet till 
utbildning, som annars inte funnits för de 
många elever som går ut grundskolan i 
trakten

Ulla Herbert
IKF:s ordförande

Finansiering säkrad ett år tillEngagerade förskolebarn
Ulla besökte också Shauria Yakos 

förskola - en av de skolor, som vi skickar 
matpengar till varje månad.
–– Det var rörande att se hur ivriga barnen 
var att lära sig engelska och hur duktig 
deras lärare var att med mycket små 
medel engagera barnen. Vi hade köpt en 
riktig fotboll för dem att ha på rasterna. 
De har inte en enda leksak och gåvan blev 
populär. 

Det fanns inga bänkar eller bord till 
barnen i klassrummet. De satt på en 
bastmatta på jordgolvet. Vi bad därför 
Kamuga att tillverka bord och långbänkar 
till barnen och i IKF får vi försöka samla 
in pengar till kostnaden. Materialet köps 
i byn och Kamugas elever får tillverka 
möblerna.

Vi fick fina kort på barnen från ju-
lfesten. De vuxna var riktigt glada över att 
kunna ge barnen något extra till jul.

Mat till barnen
Vi behöver fler som stödjer insam- 

lingen till mat till barnen! Skriv Matgåva 
på talongen när du betalar in ditt stöd 
på IKF:s plusgiro 527582-1.  
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Glada konferensdeltagare från flera olika organisationer 

Skolbarn i ShauriaYakoprojektet, som lär sig alfabetet.


